
روزنامه اطلاعات – 10 اردیبهشت 1358
»نخستین اول مه واقعی در بهار آزادی ایران« 
یکــی از تیترهای اصلی روزنامه اطلاعات بود. 
اول مه ، روز جهانی کارگــر، اگرچه در رژیم 
پهلوی هــم کمابیش مــورد توجه بــود اما 
کارگران امید داشتند که در حکومت جدید، 
نگاه ویــژه ای به کارگر و به تبع آن روز کارگر 
شــود. در همان روز حزب جمهوری اسلامی 
تذکراتی در اطلاعیه ای تذکراتی راجع به این 
راهپیمایــی داد که در صفحــه اول اطلاعات 
چاپ شــد. در بند 6 ایــن اطلاعیه آمده بود: 
»از دادن هر گونه شــعار غیر از شــعارهایی 
که توســط مســئولین حزب داده می شود، 

خودداری گردد«.
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برترین شومن
»برترین شومن« یک فیلم زندگینامه ای، 
موزیــکال، درام آمریکایی بــه کارگردانی 
مایکل گریسی و نویسندگی جنی بیکس 
و بیل کاندون محصول سال ۲۰۱۷ است. 
فیلم الهــام گرفته از داســتان راه اندازی 
»ســیرک بارنوم و بیلی« به دست فینیاس 

تیلور بارنوم است.
نخســتین نمایش این فیلــم در تاریخ ۸ 
دسامبر ۲۰۱۷، در کشتی آرام اس کوئین 
مری ۲ بود و سپس در ۲۰ دسامبر توسط 
فاکس قرن بیســتم در سینماهای ایالات 
متحده اکران شد. برترین شومن در هفتاد 

و پنجمین مراســم گلدن گلوب نامزد سه جایزه در رده بهتربن فیلم موزیکال- کمدی، بهترین بازیگر مرد و بهترین ترانه 
شد و در نودمین دوره جوایز اسکار، نامزد بهترین ترانه شد.

این فیلم داستان زندگی یک شومن سیرک بنام فینیس تیلور بارنوم را روایت می کند که چگونه با دست خالی و از صفر 
شروع کرد و به موفقیت بزرگی در عرصه های تجارت، نویسندگی، نمایش و… دست پیدا کرد.

فناوری

پایان ماموریت رصدخانه پرنده ناسا
ناســا در بیانیــه جدیدی اعلام کرده اســت که ماموریــت رصدخانه 
استراتوسفری اخترشناسی فروسرخ در اواخر سال جاری پایان خواهد 

یافت.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، رصدخانه پرنده ناسا برای آخرین 
بار در اواخر ســال جاری از زمین بلند خواهد شــد. پس از تخصیص 
نیافتن مبلغ درخواست شــده از بودجه فدرال سال ۲۰۲۳ کاخ سفید 
 )DLR( در ماه مارس، ناســا و شــرکای آن در مرکز هوافضای آلمان
اعلام کردند که با تعطیلی ماموریت موسوم به رصدخانه استراتوسفری 

اخترشناسی فروسرخ )SOFIA( موافقت کرده اند.
مرکز هوافضای آلمان و ناســا، به راهنمایی های حاصل از بررسی ۱۰ ساله اخترفیزیک استناد کردند که سندی است که 
اولویت های اصلی پژوهش های اخترفیزیک را طی ۱۰ ســال آینده ایجاد می کند. آخرین نمونه این بررسی که در نوامبر 

۲۰۲۱ منتشر شد، توصیه کرد SOFIA که سالانه حدود ۸۵ میلیون دلار هزینه دارد، تعطیل شود.
ناســا در بیانیه جدید خود گفت: به  این نتیجه رســیدیم که بهره وری علمی SOFIA، هزینه های عملیاتی آن را توجیه 
نمی کند. همچنین، این گزارش نشان می دهد که قابلیت های SOFIA به  طور قابل  توجهی با اولویت های علمی که برای 

دهه آینده و فراتر از آن شناسایی شده اند، همپوشانی ندارد.
درخواســت بودجه سال ۲۰۲۳ کاخ ســفید نیز به عدم حمایت در این زمینه اشاره داشت و خاطرنشان کرد که تعطیلی 

SOFIA با توصیه های جامعه علمی مطابقت دارد.
مقامات در تشریح درخواست ناسا در مورد بودجه فدرال سال ۲۰۲۳ نوشتند: عملیات SOFIA، دومین ماموریت عملیاتی 

پرهزینه در حوزه اخترفیزیک است اما بهره وری علمی این مأموریت با سایر مأموریت های علمی بزرگ تناسبی ندارد.
SOFIA در تاریخ ۳۰ سپتامبر، هشت سال خدمت خود را به پایان خواهد رساند که یک تمدید سه ساله فراتر از تعهد 
اصلی آن را شــامل می شود. این مأموریت از یک هواپیمای »بوئینگ Boeing( »۷4۷ ۷4۷( مجهز به تلسکوپ بازتابی، 
برای انجام دادن مشــاهداتی در مورد کیهان استفاده می کند. این مأموریت طی سال های اخیر، از درخواست های متعدد 

مبنی بر لغو طفره رفته بود تا این که سرانجام لغو شد.
ناسا به جامعه اخترفیزیک یادآوری کرد که داده های SOFIA حتی پس از پایان ماموریت، در دسترس خواهند بود.

ناسا با استناد به تلسکوپ فضایی جیمز وب و فرصت های بیشتر در راستای توصیه های بررسی ۱۰ ساله، اعلام کرد که به 
پیشرفت آینده اکتشافات علمی در حوزه اخترفیزیک فروسرخ ادامه خواهد داد.

چهرهها

رهی معیری؛ غزلسرای ایران
محمدحسن »بیوک« معیری معروف به رهی،  در ۱۰ اردیبهشت ۱۲۸۸ در تهران  به دنیا آمد . رهی 
از غزلسرایان معاصر  و از  ترانه سرایان و تصنیف سرایان به نام ایران است. از ترانه های سروده شده توسط 
وی می توان »شد خزان«، »شب جدایی«، »کاروان« و »مرغ حق« را نام برد. اشعار او تحت تأثیر سعدی 

)که بیشترین تأثیر را در او گذاشته است(، حافظ، نظامی، صائب و مولوی است.
وی فرزند محمدحســین خان مؤیدخلوت و نوه دوستعلی خان نظام الدوله بود. رهی معیری تحصیلات 
ابتدایی و متوســطه را در تهران به پایان برد؛ آنگاه وارد خدمت دولتی شد و در مشاغلی چند خدمت 
کرد. از ســال ۱۳۲۲ به ریاســت کل انتشــارات و تبلیغات وزارت پیشــه و هنر  منصوب شد. پس  از 

بازنشستگی در کتابخانه سلطنتی اشتغال داشت.
رهی از اوان کودکی به شعر و موسیقی و نقاشی دلبستگی فراوان داشت و در این هنرها بهره ای بسزا 
یافت. در آغاز شــاعری، در انجمن ادبی حکیم نظامی که به ریاست وحید دستگردی تشکیل می شد 
شــرکت جست و از اعضای مؤثر و فعال آن بود و نیز در  انجمن ادبی فرهنگستان از اعضای مؤسس و 
برجســته آن به شمار می رفت. وی همچنین در انجمن موسیقی ایران عضویت داشت. اشعار رهی در 
بیشــتر روزنامه ها و مجلات ادبی نشــر یافت و آثار سیاسی، فکاهی و انتقادی او در روزنامه باباشمل و 
مجله تهران مصور چاپ می شد. در شعرهای فکاهی و انتقادی از نام مستعار »زاغچه«، »شاه پریون«، 

»گوشه گیر« و »حق گو« استفاده می کرد.
رهی معیری در ســال های آخر عمر در برنامه گل های رنگارنگ رادیو، در انتخاب شــعر با داوود پیرنیا 

همکاری داشت و پس از او نیز تا پایان زندگی آن برنامه را سرپرستی می کرد. 
مجموعه ای از اشــعار رهی معیری با عنوان سایه عمر در ســال ۱۳4۵ به چاپ رسید. رهی بی تردید 
یکی از چند چهره ممتاز غزل سرای معاصر است. رهی معیری در سال ۱۳4۷ خورشیدی در تهران براثر بیماری ای که تاب و توان از وی گرفته بود د درگذشت.

اسماعیل آشتیانی؛ نقاش شهیر 
اســماعیل آشتیانی متخلص به شعله از نقاشان ایرانی و شاگردان کمال الملک در سال ۱۲۷۱ 
خورشــیدی در تهران به دنیا آمد. و در روز ۱۰ اردیبهشــت سال ۱۳4۹ خورشیدی در تهران 
درگذشــت. وی آموزش خود را در مدرسه های اسلام و دارالفنون به انجام رسید . دلبستگی به 
نگارگری و اســتعداد در این هنر، از کودکی در وی آشــکار گردید. نخستین کارهای او نسخه 
برداری از نگارهای شــاهنامه فردوســیبود که بر هر چه در دسترسش قرار می گرفت، ترسیم 

می کرد.
اســتادان نقاشی او در دارالفنون، مصور الممالک ذوالفقاری، میرزا حاج آقا نقاش باشی و شیخ 
المشــایخ بودند. او سپس به مدرســه صنایع مستظرفه رفت. کمال الملک پس از دیدن نمونه 
کارهای او، آموزش وی را پذیرفت، اما آن را مشــروط بدان کرد که آشــتیانی »تا پایان دوره 

مدرسه فقط هنر نقاشی  را راه و طریق خود بداند«. 
اســماعیل این شرط را پذیرفت و به آن مدرســه راه یافت؛ اما پیوستن به عالم هنر برای وی 
آسان نبود. چون او در یک خاندان روحانی زاده شده بود، انتخاب نگارگری و پیوستن به جرگه 
هنرمندان گونه ای ســنت شکنی به شــمار می آمد، از این رو با مخالفت های سخت رو به رو 
گردید تا جایی که به گفته خودش ورود به مدرسه امری » غیر ممکن« می نمود . بروز استعداد 
در خور توجه و پایداری او در رســیدن به هدف، سبب کاهش مخالفت ها شد و او سرانجام به 

عالم هنر پیوست.
پشــتکار، دلبستگی و توانایی آشــتیانی در فراگیری به پایه ای بود که توانست دوره پنج ساله 
مدرسه را در ۳ سال به پایان برد و شاگرد اول مدرسه شود. کمال الملک که در آشتیانی افزون 
بر توانایی هنر، نیک اندیشی و راست روی را دیده و او را راهرو راستین مکتب  خود یافته بود، 
وی را به معلمی مدرسه برگزید استاد آشتیانی در سال ۱۳۲۵، به پاس خدمات بی دریغش در طول تدریس، به دریافت درجه دکترای افتخاری نائل شد. سرانجام 

این هنرمند در ۱۰ اردیبهشت ۱۳4۹ ۷۸ سالگی در تهران درگذشت و در صحن حضرت عبدالعظیم)ع( مدفون شد.

فیلمبازی
برجام، بهترین توافق ممکن در زمان خودش بود

علی نصری

یکی از دلایل طولانی شــدن مذاکرات وین به این خطای محاســباتی یا تصور اشتباه از طرف ما برمی گردد که اگر صبر پیشه کنیم و 
منتظر بنشــینیم، چه بســا - بعضاً به دلیل تحولات صحنه بین المللی - دست ما در مذاکرات در برابر طرف مقابل قوی تر خواهد شد و 
امتیازات بیشتری از او خواهیم گرفت. مذاکرات وین با توقفی طولانی مواجه شده و درحالی که وزارت امور خارجه اعلام می کند پیام ها 
از طریق هماهنگ کننده اتحادیه اروپا در حال آمد و شد است اما به اعتقاد بسیاری از کارشناسان این طولانی شدن مذاکرات و علنی 
شدن پیشنهادات فضا را برای لابی های مخالف مهیا کرده و توافق را سخت کرده است، آیا احیای برجام با بن بست مواجه شده است و 

ظرفیت این توقف تا چه زمانی خواهد بود؟
دلایل سیاسی و انتخاباتی زیادی باعث اتلاف وقت در مذاکرات شد. بعضی در کنترل ایران بود و بعضی هم از کنترل ما خارج بود. در 
این میان، یکی از دلایل طولانی شدن مذاکرات به این خطای محاسباتی یا تصور اشتباه از طرف ما برمی گردد که اگر صبر پیشه کنیم 
و منتظر بنشینیم، چه بسا - بعضاً به دلیل تحولات صحنه بین المللی - دست ما در مذاکرات در برابر طرف مقابل قوی تر خواهد شد و 

امتیازات بیشتری از او خواهیم گرفت.
این در حالیست که نه نقش  موثری در مسیر و روند این تحولات داریم و نه نتیجه نهایی آنها به آن صورت که تصور می کنیم برایمان 
قابل پیش بینی است؛ به قول فرانسیس فوکویاما »قوه تخیل تاریخ از ما بیشتر است«. هنر یک سیاست خارجی کارآمد این است که در 
زمان حال عمل کند و بر اســاس شــرایط موجود بهترین تصمیم ها را بگیرد و فرصت ها را دریابد. نه کسی قادر است زمان مشخصی را 
برای پایان عمر برجام معین کند و نه مدعی شود که در آینده به توافق بهتری دست خواهیم یافت . برجام بهترین توافق ممکن در زمان 
خودش بود و بعید می دانم دولت جدید، با صبر پیشه کردن و امید بستن به تحولات بین المللی و به اصطلاح »نقد را به نسیه دادن« 
به توافق بهتری دست یابد. نخستین جرقه برای وقفه در مذاکرات در پی عامل خارجی یا همان درخواست مسکو زده شد، تاثیر روسیه 

و بحران اوکراین در شرایط امروز تا چه میزان است؟
روسیه به همان میزان در موقعیت بین المللی ما نقش خواهد داشت که ما به او اجازه بدهیم. منافع ملی و استقلال سیاسی ما ایجاب 
می کند که نه بکوشــیم تا با اهرم های قدرتی که روســیه می خواهد احیانا در قضیه اوکراین ایجاد کند بر سر میز مذاکره برویم و نه با 

طناب غربی ها وارد چاه تحریم های روسیه بشویم.
ماموریت دستگاه دیپلماتیک ما رفع هر چه سریع تر تحریم های »خردکننده« )crushing(، »فلج کننده« )crippling( و »وحشیانه« 
)brutal( علیه مردم کشــورمان اســت، و آنچه که میان روسیه و اوکراین یا روسیه غرب رخ می دهد قاعدتاً نباید هیچ اختلالی در این 

ماموریت و هدف مهم ایجاد کند، مگر اینکه خودمان با محاسبات غلط زمینه این اختلال را ایجاد کنیم.
گمان نمی کنم که دولت آمریکا نه در زمان تصدی جمهوری خواهان و نه دموکرات ها، بازگشــت به مذاکرات با ایران را یک »اولویت« 
سیاست خارجی خود تلقی کند. این آمریکا نیست که کمر اقتصادش زیر سیاست »فشار حداکثری« خم شده، ارزش پول ملی اش به 
یک دهم کاهش یافته، هزینه های زندگی شــهروندانش غیرقابل تحمل شــده با بحران های متعدد اجتماعی مواجه شده. آنها عجله ای 
برای رفع تحریم های ایران ندارند و نگرانی شــان از برنامه صلح آمیز هســته ای ایران هم چنان نیســت که برای رسیدن به یک توافق 

لحظه شماری کنند.
اگر در زمان دولت ترامپ سیاســت خارجی آمریکا چنین تمرکزی روی ایران وجود داشت، عمدتاً به دلیل سرمایه گذاری های هنگفت 
و لابی گری های بی وقفه رقبای منطقه ای ایران بود و به همین دلیل هم هســت که امروز رسیدن به یک توافق محکم و پایدار با غرب، 
مستلزم تعدیل روابط و کاهش تنش های منطقه ای ایران با کشورهای همسایه - به ویژه عریبستان سعودی - است. قطعاً تنها و بهترین 
موقعیت برای رسیدن به چنین توافقاتی همین زمان »حال« است و هیچ تضمینی نیست که تحولات منطقه ای، فرامنطقه ای یا حتی 

در سیاست داخلی امریکا و سایر کشورهای غربی، شرایط را برای دیپلمات های کشورمان به مراتب دشوارتر نکند.
منبع: ایلنا 

تابلوی راهنمای انسان های وحشی!  

طرحروز

نگاه

 محمدرضا میرشاه ولد

تاثیر تنها 45 دقیقه ورزش
 بر آسیب ناشی از دیابت

به گفته ی دانشــمندان، یکی از راه هایی که ورزش می تواند 
بوســیله آن با آسیب ناشی از دیابت مقابله کند، فعال  کردن 
یکی از سیســتم های طبیعی بدن برای رشــد عروق خونی 

جدید است که این بیماری آنها را از بین می برد.
به گزارش ایســنا و به نقل از ساینس دیلی، طبق گفته های 
متخصصان مرکز زیست شناسی عروقی در دانشکده پزشکی 
جورجیا، رگ زایی به توانایی تشــکیل رگ های خونی جدید 
گفته می شــود و دیابت نه تنها به رگ هــای خونی موجود 
در بدن آســیب می زند، بلکه توانایی ذاتی بدن برای رشــد 
رگ های جدید را مختل می کند. سلول های لایه درون رگی 
)endothelial( رگ های ما را می پوشانند و برای رشد رگ 

خونی جدید ضروری هستند.
اکنون دانشمندان دانشکده پزشکی جورجیا به اولین شواهد 
در مورد اثربخشــی ورزش بر دیابت دست یافته اند که نشان 
می دهــد حتی یک جلســه 4۵ دقیقه ای ورزش با شــدت 
متوسط، اگزوزوم های بیشــتری را فعال می کند تا پروتئین 
ATP۷A بیشــتری را مســتقیما به ســلول ها برسانند که 
 )exosome(باعث فعال شدن رگ زایی می شود. اگزوزوم ها
وزیکول های میکروســکوپی هستند که از محموله های فعال 
 ،)Tohru Fukai( بیولوژیکی پر شده اند. دکتر توهرو فوکای
زیست شــناس عروقی و متخصص قلب و عروق در دانشکده 
پزشــکی جورجیا می گوید: آنچه اگزوزوم ها حمل می کنند 

بستگی به این دارد که از کجا آمده و به کجا می روند.
به گفته  فوکای، در حالی که او و دکتر ماسوکو اوشیو فوکای 
)Masuko Ushio-Fukai( نویسنده ی همکارش، هنوز از 
منشا این اگزوزوم های مفید مطمئن نیستند اما واضح است 
که یکی از مکان هایی که این سلول ها به آن محموله منتقل 

می کنند، سلول های لایه درون رنگی است.
آنها آزمایشی بر روی مدل های حیوانی و تعداد انگشت شماری 
از انســان های ســالم ۵۰ ســاله انجام دادند. برای موش ها 
دو هفتــه دویدن بر روی چرخ و برای انســانها یک جلســه 
ورزش هوازی تجویز شــد. انجام این کار باعث افزایش سطح 
پروتئین ATP۷A در اگزوزوم های متصل به سلول های لایه 
درون رنگی شد.   دانشــمندان خاطرنشان کردند که در این 
مرحله، این فعالیت تأثیر قابل توجهی بر وزن موش ها نداشت، 
اما افزایش نشــانگر عملکرد لایه درون رگی و عواملی مانند 
فاکتور رشــد لایه درون رگی عروقی که برای رگ زایی مورد 

نیاز است مشاهده شد.  

دانستنیها

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )2001001105000014( 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/93628 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای حسین کلاته سیفری برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140085601079028110 مورخ1400/12/11 به وکالت 
از طرف خانم فاطمه کاویان فر مستندا به وکالتنامه شماره 6626 مورخ1400/12/2 دفترخانه3 سبزوار و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 14263 و14262 مورخ1400/12/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده است 
که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق قطعه یک تفکیکی در طبقه زیرزمین اول به مساحت47/36 متر مربع 
به پلاک ثبتی93628 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1320 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به نام فاطمه 
کاویان فر فرزند رضا شماره شناسنامه 519 تاریخ تولد1353/6/28 صادره از سبزوار دارای شماره ملی0793467578 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت148919 تاریخ 1399/5/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
214 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی801768 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079014804 
ثبت گردیده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120آیین نامه مقانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظر ف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
10366 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای آرمان صالحی احدی از ورثه آقای سعید صالحی به نشانی خ سید جمال الدین اسدآبادی خ فتحی شقاقی پلاک 23ط اول ابلاغ 
می شود بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ 5/617/450/079 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 91/6/20 و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق 
مقررات به موجب سند اسناد رهنی شماره 22956-88/4/6 تنظیمی دفترخانه شماره 368 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9103875 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/23 مامور مربوطه ابلاغ واقعی در آدرس شما به شرح متن سند فوق 
شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا اجراییه یک مرتبه در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش 
آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای 

بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت.
10365 سرپرست اداره سوم اجرای ثبت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طاهره شاه آبادی اصالتا طی وارده شماره 45041588 مورخ1400/12/2 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 10810 و10811 
و10814 و10815 مورخ 1400/12/1 دفترخانه 1057 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 316 فرعی از1910 اصلی مفروز و مجزا شده 
از32 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت58/5 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره سیصد و شانزده فرعی از شماره یک هزار و نهصد و ده اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره 32 فرعی از اصلی مذکور به مساحت58/5 پنجاه و هشت متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 1/4 یک متر 
وچهل دسیمتر مربع آن بالکن است توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول درب و دیوار است 
به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست به طول پنجاه و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور 
مشاعی سوم دیواریست به طول پنج متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی شرقا در سه قسمت اول دیوار وپنجره است به 
طول چهار متر و چهار سانتیمتر به فضای گذر 6 متری دوم دیوار و لبه بالکن بطول یک متر و چهل سانتیمتر به فضای گذر 6 متری سوم 
دیوار و پنجره است به طول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای گذر شش متری جنوبا دیواریست بطول هشت متر و پنجاه سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه 2 قرار دارد غربا دیوار به دیوار است به طول هفت متر و بیست و هفت سانتیمتر 
به ملک مجاور شماره 33 فرعی مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 2 به مساحت 2/29 به حدود اربعه شمالا دیواریست به طول یک 
متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله شرقا دیواریست مشترک به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به انباری قطعه 3 جنوبا دیواریست به طول 
یک متر و هفتاد سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا درب و دیوار است به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات 
مالکیت مالکیت طاهره شاه آبادی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0014386941 تاریخ تولد 1370/11/14 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0014386941  با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57968 
تاریخ 1398/10/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 949039 
سری ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045059350 ثبت گردیده است به علت بی احتیاطی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سد مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10364 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  ناهید مصابری اصالتا  نادر مصابری و خانم  اینکه آقای  به  نظر 
تصدیق  رمز   140002152868000945 و   14000215286000946 یکتا  شناسه  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با 
وارده شماره  به شماره 38486 و 38485 مورخ1400/12/1 دفترخانه527 تهران طی درخواست  238514 و 668331 
140085601026041767 مورخ1400/11/30 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب د راجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نادر مصابری و خانم ناهید مصابری 
2- شماره پلاک 531 فرعی 1828 از اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره پانصد و سی و یک فرعی از شماره یک هزار و 
هشتصد و بیست و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 162 فرعی از اصلی مذکور به مساحت108/24 یکصد و هشت 
متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که 3/35 سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالکن 
است به انضمام انباری قطعه ششم تفکیکی به مساحت5/31 پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی 
زیرزمین دوم و به انضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی به مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت 
غربی زیرزمین اول ذیل ثبت 504950 صفحه 35 دفتر2348 به نام ابراهیم مصابری ثبت و به چاپی848587 الف89 صادر 
شده است و به موجب سند 42771 مورخ1393/8/1 دفتر527 تهران به ناهید مصابری2 دانگ و نادر مصابری4 دانگ صلح 
عمری و حق فسخ گردیده و آقای ابراهیم مصابری به موجب گواهی فوت شماره 839585 ف/22 در تاریخ 1399/6/25 
فوت نموده است لذا با تو جه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10369 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میر ابوالفضل سید هاشمی وکالتا از طرف عباس اسکندری نسبت به یک دانگ و خانم زینب خاتون نوبراتی نسبت به نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ طی وارده شماره 1045040241 مورخ 1400/11/23 برابر وکالتنامه 39990 مورخه 89/1/16 دفترخانه453 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره29027 و 29028 مورخ1400/11/19 دفترخانه23 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است اسناد مالکیت نسبت 
به یک دانگ و نیم دانگ مشاع یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 38343 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از 5185 
و6230 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت225 متر مربع متن ملک شماره سی و هشت 
هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از دو هزار و سیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت225 دویست و 
بیست و پنج متر مربع توضیحات ملک این ملک حاصل تجمیع پلاکهای 5185 و6230 می باشد مشخصات منضمات ملک مشخصات مالکیت مالکیت 
زینب خاتون نوبراتی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد با جز سهم 0/5 از کل سه م6 بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 14803 تاریخ 1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران استان تهران ذیل صفحه 230 دفتر2957 به شماره 
چاپی 805355 ثبت گردیده است مالکیت عباس اسکندری با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند 14803 مورخه1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران ذیل صفحه 317 دفتر782 به شماره چاپی 805353 ثبت 
گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 9510110162000183 مورخ1395/2/11 صادره از قاضی اجرای احکام شورای 
حل اختلاف شماره ده تهران به نفع برای مالکیت عباس اسکندری بازداشت می باشد که برابر نامه مرجع فوق مورخه 1401/1/16 صدور سند مالکیت 
المثنی را به نام عباس اسکندری بلامانع اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10368 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/33437 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای محمدرضا عبادی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 2747 مورخ1401/1/28 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شماره های7964 مورخ 1401/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1151 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین به پلاک ثبتی 33437 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 3417 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت78/08 متر مربع بنام محمدرضا عبادی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 493 تاریخ تولد به شماره چاپی518162 ذیل 
ثبت 267158 دفتر922 صفحه 435 سری دفتر1151100 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و صادر و تسلیم 
گردید و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب د راجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد 
و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خوهاد شد.
10367 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سهند اسفندیاری با تفویض وکالتنامه شماره 145991 مورخ 1400/12/8 دفترخانه101 تهران و وکالتنامه 
ارایه دو برگ فرم  با  شماره 4999 مورخ 1397/3/16 دفترخانه1455 تهران از طرف مالکیت مسعود خداپرست مالک چهار دانگ 
شماره  به  وارده  تقاضای  و  تهران   101 دفترخانه  مورخ1400/12/9   140002151373001451 شماره  به  مصدق  محلی  استشهادیه 
140085601145022538 مورخ1400/12/11 در اجرای تبصره های ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده که به شرح ذیل گزارش می گردد چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی37364 فرعی از116 اصلی مروز و مجزا شده از 18832 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه 0 و واقع در بخش 11 ناحیه01 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت105/4 متر مربع که مقدار2/66 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ 
قطعه 5 به مساحت11/5 متر مربع واقع در شمال زیرزمین شرق پارکینگ4 و انباری قطعه 7 به مساحت2/25 متر مربع واقع در زیرزمین 
مشخصات مالکیت مالکیت مسعود خداپرست بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
142947 تاریخ 1399/8/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 101 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
474344 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145018161 ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ 
نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10363 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی فضل الهی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
38070 مورخ1401/1/10 دفترخانه 334 تهران طی درخواست وارده 1023000337 مورخ 1401/1/15 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مهدی فضل الهی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 49669 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/84 متر مربع که6/02 متر مربع آن بالکن است 
واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به شماره 49669 فرعی از 124 اصلی قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از955 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 20 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین دو بانضمام 
انباری مسکونی قطعه 13 تفکیکی به مساحت4/20 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو ذیل صفحه 119 دفتر1517 املاک شماره 
ثبت386880 به شماره چاپی036411 به نام آقای مهدی فضل الهی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10362 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله شرکت اطمینان اندیشه غرب تهران صادقیه خسرو شمالی پ162 ط3 واحد7 شرکت دانیال گستر طاقبستان گذرنامه روبه 
روی کوی 102 طبقه فوقانی شیرینی سرای تک ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد قرارداد شماره 90114451486-90/9/9 برای 
وصول مبلغ 2/173/805/660 ریال تا تاریخ 94/11/17 و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه 
مکانیزه 9401457 علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می باشد 
لذا چون طبق گزارش مورخ 95/1/19 و95/1/20 ماور اجرا نشانی شناسائی نگردید و طبق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی که روز رسمی ابلا اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
 10361

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح 
ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000009 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند . 
1-موضوع مناقصه: تعمیر سرجوشهای خط لوله 36 اینچ سوم تهران حدفاصل کیلومتر صفر 

تا 57
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/02/10 تا روز 

دوشنبه مورخ 1401/02/19
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز پنجشنبه مورخ 1401/03/04

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز شنبه مورخ 1401/03/07
بصورت  ریال  مبلغ 744/000/000   : کار  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/18 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات 

انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی:1305408                           روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680476 آگهـــي تجديد مناقصــــه

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه 
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شرکت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/051/228/343 ریال
1- محل و مکان اجراي کار:ستاد شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: یکسال
3- نام دستگاه نظارت: مدیریت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 952/561/417 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا IR  360 10000  41010 4683 8162 801 بانک مرکزي جمهوري 

اسلامي ایران واریز گردد ضمنا«  تصویرضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد. 

- ارائه گواهینامه صلاحیت دررشته خدمات عمومي)کد4( و حمل و نقل)کد1( از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي میباشد.
- ارائه گواهینامه  تایید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي الزامي میباشد.

- روش ارزیابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاریخ 1399/12/11 می باشد.
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 مورخ 1401/02/15  و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 

ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 14:30 مورخ 1401/02/26 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  08:30 روز یکشنبه مورخ  1401/03/01 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان 
سپند- پلاک 188طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز 

بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/02/18 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – کریم خان - خیابان سپهبد 
قرنی – بعد از خیابان سپند – پلاک 188 - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه ایران – طبقه هفتم سالن B برگزار میگردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه هاي ذیل مراجعه و یا 

با شماره 61630154-021 تماس حاصل فرمائید . 
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir

شناسه اگهی:1308231 
روابط عمومي

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي )2001001105000014( 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/93628 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای حسین کلاته سیفری برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140085601079028110 مورخ1400/12/11 به وکالت 
از طرف خانم فاطمه کاویان فر مستندا به وکالتنامه شماره 6626 مورخ1400/12/2 دفترخانه3 سبزوار و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 14263 و14262 مورخ1400/12/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 564 تهران مدعی شده است 
که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق قطعه یک تفکیکی در طبقه زیرزمین اول به مساحت47/36 متر مربع 
به پلاک ثبتی93628 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1320 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به نام فاطمه 
کاویان فر فرزند رضا شماره شناسنامه 519 تاریخ تولد1353/6/28 صادره از سبزوار دارای شماره ملی0793467578 با جز سهم 6 
از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت148919 تاریخ 1399/5/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
214 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی801768 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301079014804 
ثبت گردیده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120آیین نامه مقانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظر ف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
10366 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای آرمان صالحی احدی از ورثه آقای سعید صالحی به نشانی خ سید جمال الدین اسدآبادی خ فتحی شقاقی پلاک 23ط اول ابلاغ 
می شود بانک پارسیان جهت وصول طلب خود به مبلغ 5/617/450/079 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 91/6/20 و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق 
مقررات به موجب سند اسناد رهنی شماره 22956-88/4/6 تنظیمی دفترخانه شماره 368 تهران علیه شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9103875 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/10/23 مامور مربوطه ابلاغ واقعی در آدرس شما به شرح متن سند فوق 
شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا به تقاضای بستانکار و طبق ماده 18 آیین نامه اجرا اجراییه یک مرتبه در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش 
آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغهای 

بعدی از طریق سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت.
10365 سرپرست اداره سوم اجرای ثبت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طاهره شاه آبادی اصالتا طی وارده شماره 45041588 مورخ1400/12/2 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 10810 و10811 
و10814 و10815 مورخ 1400/12/1 دفترخانه 1057 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 316 فرعی از1910 اصلی مفروز و مجزا شده 
از32 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت58/5 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره سیصد و شانزده فرعی از شماره یک هزار و نهصد و ده اصلی مفروز و مجزی 
شده از شماره 32 فرعی از اصلی مذکور به مساحت58/5 پنجاه و هشت متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 1/4 یک متر 
وچهل دسیمتر مربع آن بالکن است توضیحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول درب و دیوار است 
به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست به طول پنجاه و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور 
مشاعی سوم دیواریست به طول پنج متر و دوازده سانتیمتر به راه پله و اسانسور مشاعی شرقا در سه قسمت اول دیوار وپنجره است به 
طول چهار متر و چهار سانتیمتر به فضای گذر 6 متری دوم دیوار و لبه بالکن بطول یک متر و چهل سانتیمتر به فضای گذر 6 متری سوم 
دیوار و پنجره است به طول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به فضای گذر شش متری جنوبا دیواریست بطول هشت متر و پنجاه سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن ملک مجاور قطعه 2 قرار دارد غربا دیوار به دیوار است به طول هفت متر و بیست و هفت سانتیمتر 
به ملک مجاور شماره 33 فرعی مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 2 به مساحت 2/29 به حدود اربعه شمالا دیواریست به طول یک 
متر و هفتاد سانتیمتر به راه پله شرقا دیواریست مشترک به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به انباری قطعه 3 جنوبا دیواریست به طول 
یک متر و هفتاد سانتیمتر به محوطه مشاعی غربا درب و دیوار است به طول یک متر و سی و پنج سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات 
مالکیت مالکیت طاهره شاه آبادی فرزند قربانعلی شماره شناسنامه 0014386941 تاریخ تولد 1370/11/14 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0014386941  با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57968 
تاریخ 1398/10/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 741 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 949039 
سری ب سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301045059350 ثبت گردیده است به علت بی احتیاطی مفقود گردیده لذا مراتب در 
اجرای تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود 
سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سد مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10364 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی  ناهید مصابری اصالتا  نادر مصابری و خانم  اینکه آقای  به  نظر 
تصدیق  رمز   140002152868000945 و   14000215286000946 یکتا  شناسه  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با 
وارده شماره  به شماره 38486 و 38485 مورخ1400/12/1 دفترخانه527 تهران طی درخواست  238514 و 668331 
140085601026041767 مورخ1400/11/30 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب د راجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نادر مصابری و خانم ناهید مصابری 
2- شماره پلاک 531 فرعی 1828 از اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت 
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی شماره پانصد و سی و یک فرعی از شماره یک هزار و 
هشتصد و بیست و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 162 فرعی از اصلی مذکور به مساحت108/24 یکصد و هشت 
متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم که 3/35 سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالکن 
است به انضمام انباری قطعه ششم تفکیکی به مساحت5/31 پنج متر و سی و یک دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی 
زیرزمین دوم و به انضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی به مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت 
غربی زیرزمین اول ذیل ثبت 504950 صفحه 35 دفتر2348 به نام ابراهیم مصابری ثبت و به چاپی848587 الف89 صادر 
شده است و به موجب سند 42771 مورخ1393/8/1 دفتر527 تهران به ناهید مصابری2 دانگ و نادر مصابری4 دانگ صلح 
عمری و حق فسخ گردیده و آقای ابراهیم مصابری به موجب گواهی فوت شماره 839585 ف/22 در تاریخ 1399/6/25 
فوت نموده است لذا با تو جه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10369 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای میر ابوالفضل سید هاشمی وکالتا از طرف عباس اسکندری نسبت به یک دانگ و خانم زینب خاتون نوبراتی نسبت به نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ طی وارده شماره 1045040241 مورخ 1400/11/23 برابر وکالتنامه 39990 مورخه 89/1/16 دفترخانه453 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا به شماره29027 و 29028 مورخ1400/11/19 دفترخانه23 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است اسناد مالکیت نسبت 
به یک دانگ و نیم دانگ مشاع یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 38343 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزا شده از 5185 
و6230 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت225 متر مربع متن ملک شماره سی و هشت 
هزار و سیصد و چهل و سه فرعی از دو هزار و سیصد و نود و هفت اصلی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت225 دویست و 
بیست و پنج متر مربع توضیحات ملک این ملک حاصل تجمیع پلاکهای 5185 و6230 می باشد مشخصات منضمات ملک مشخصات مالکیت مالکیت 
زینب خاتون نوبراتی فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد با جز سهم 0/5 از کل سه م6 بعنوان مالک پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 14803 تاریخ 1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران استان تهران ذیل صفحه 230 دفتر2957 به شماره 
چاپی 805355 ثبت گردیده است مالکیت عباس اسکندری با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با 
شماره مستند 14803 مورخه1382/4/5 دفترخانه اسناد رسمی شماره 344 شهر تهران ذیل صفحه 317 دفتر782 به شماره چاپی 805353 ثبت 
گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 9510110162000183 مورخ1395/2/11 صادره از قاضی اجرای احکام شورای 
حل اختلاف شماره ده تهران به نفع برای مالکیت عباس اسکندری بازداشت می باشد که برابر نامه مرجع فوق مورخه 1401/1/16 صدور سند مالکیت 
المثنی را به نام عباس اسکندری بلامانع اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10368 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/33437 بخش11 تهران

نظر به اینکه آقای محمدرضا عبادی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 2747 مورخ1401/1/28 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل 
ترتیب شماره های7964 مورخ 1401/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1151 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین به پلاک ثبتی 33437 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 3417 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت78/08 متر مربع بنام محمدرضا عبادی فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 493 تاریخ تولد به شماره چاپی518162 ذیل 
ثبت 267158 دفتر922 صفحه 435 سری دفتر1151100 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ثبت و صادر و تسلیم 
گردید و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب د راجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد 
و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خوهاد شد.
10367 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سهند اسفندیاری با تفویض وکالتنامه شماره 145991 مورخ 1400/12/8 دفترخانه101 تهران و وکالتنامه 
ارایه دو برگ فرم  با  شماره 4999 مورخ 1397/3/16 دفترخانه1455 تهران از طرف مالکیت مسعود خداپرست مالک چهار دانگ 
شماره  به  وارده  تقاضای  و  تهران   101 دفترخانه  مورخ1400/12/9   140002151373001451 شماره  به  مصدق  محلی  استشهادیه 
140085601145022538 مورخ1400/12/11 در اجرای تبصره های ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت درخواست سند مالکیت المثنی 
نموده که به شرح ذیل گزارش می گردد چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک 
ثبتی37364 فرعی از116 اصلی مروز و مجزا شده از 18832 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در شرق طبقه 0 و واقع در بخش 11 ناحیه01 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت105/4 متر مربع که مقدار2/66 متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ 
قطعه 5 به مساحت11/5 متر مربع واقع در شمال زیرزمین شرق پارکینگ4 و انباری قطعه 7 به مساحت2/25 متر مربع واقع در زیرزمین 
مشخصات مالکیت مالکیت مسعود خداپرست بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
142947 تاریخ 1399/8/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 101 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
474344 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145018161 ثبت گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت 
به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ 
نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
10363 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهدی فضل الهی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
38070 مورخ1401/1/10 دفترخانه 334 تهران طی درخواست وارده 1023000337 مورخ 1401/1/15 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح  زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مهدی فضل الهی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ 2- شماره پلاک 49669 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن اثاث کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/84 متر مربع که6/02 متر مربع آن بالکن است 
واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به شماره 49669 فرعی از 124 اصلی قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از955 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 20 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین دو بانضمام 
انباری مسکونی قطعه 13 تفکیکی به مساحت4/20 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو ذیل صفحه 119 دفتر1517 املاک شماره 
ثبت386880 به شماره چاپی036411 به نام آقای مهدی فضل الهی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10362 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله شرکت اطمینان اندیشه غرب تهران صادقیه خسرو شمالی پ162 ط3 واحد7 شرکت دانیال گستر طاقبستان گذرنامه روبه 
روی کوی 102 طبقه فوقانی شیرینی سرای تک ابلاغ می شود که بانک ملت به استناد قرارداد شماره 90114451486-90/9/9 برای 
وصول مبلغ 2/173/805/660 ریال تا تاریخ 94/11/17 و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه 
مکانیزه 9401457 علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می باشد 
لذا چون طبق گزارش مورخ 95/1/19 و95/1/20 ماور اجرا نشانی شناسائی نگردید و طبق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی که روز رسمی ابلا اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
 10361

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح 
ذیل را به روش مناقصه عمومي یک مرحله ای و ارزیابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 
2001092299000009 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( اقدام 

نمایند . 
1-موضوع مناقصه: تعمیر سرجوشهای خط لوله 36 اینچ سوم تهران حدفاصل کیلومتر صفر 

تا 57
2-زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز شنبه مورخ 1401/02/10 تا روز 

دوشنبه مورخ 1401/02/19
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز پنجشنبه مورخ 1401/03/04

4- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز شنبه مورخ 1401/03/07
بصورت  ریال  مبلغ 744/000/000   : کار  ارجاع  فرآیند  در  تضمین شرکت  ونوع  میزان   -5

ضمانتنامه بانکي یا واریز وجه نقد

6- زمان تخمینی بازگشایي پاکات پیشنهادات مالی در تاریخ  1401/03/18 در تهران ـ جاده 
قدیم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات 

انتقال گاز مي باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 51062847 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام 
شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه 
و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال 

نمایند.
یا به سایت هاي ذیل مراجعه فرمائید : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir
http://www.District3.nigtc.ir

شناسه آگهی:1305408                           روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((
شماره مناقصه : 87680476 آگهـــي تجديد مناقصــــه

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه 
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهري واحدهاي ستادي شرکت

مبلغ برآورد مناقصه : 19/051/228/343 ریال
1- محل و مکان اجراي کار:ستاد شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: یکسال
3- نام دستگاه نظارت: مدیریت منابع انساني/خدمات اداري و اجتماعي
4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 952/561/417 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران یا تضمین وجه نقد  میبایست به شماره شبا IR  360 10000  41010 4683 8162 801 بانک مرکزي جمهوري 

اسلامي ایران واریز گردد ضمنا«  تصویرضمانتنامه یا رسیدوجه آن در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد. 

- ارائه گواهینامه صلاحیت دررشته خدمات عمومي)کد4( و حمل و نقل)کد1( از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي معتبربراي سال جاري الزامي میباشد.
- ارائه گواهینامه  تایید صلاحیت ایمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي الزامي میباشد.

- روش ارزیابی مالی طبق بخشنامه دستورالعمل شماره 7965-20/2 به تاریخ 1399/12/11 می باشد.
زمان و نحوه  خرید اسناد مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت  14:30 مورخ 1401/02/15  و با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به 

ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگزاري پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 14:30 مورخ 1401/02/26 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت  08:30 روز یکشنبه مورخ  1401/03/01 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان 
سپند- پلاک 188طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز 

بازگشایي پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/02/18 ساعت 11:00 صبح به نشاني تهران – کریم خان - خیابان سپهبد 
قرنی – بعد از خیابان سپند – پلاک 188 - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه ایران – طبقه هفتم سالن B برگزار میگردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه هاي ذیل مراجعه و یا 

با شماره 61630154-021 تماس حاصل فرمائید . 
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir

شناسه اگهی:1308231 
روابط عمومي


